证券代码：600477         证券简称：杭萧钢构          编号：临 2014-023

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]177号文核准，浙江杭萧钢构股

份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行 9000万股新股已于 2014年 4月 1

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

公司 2013年 6月 21日召开的临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会

授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》，其中根据本次非公

开发行的实际结果，对《公司章程》相应条款进行相应调整并及时办理工商变更

登记，公司于近日完成了相关工商变更登记手续并取得了浙江省工商行政管理局

换发的《营业执照》，注册号为：330000000042129。本次变更事项具体如下：

注册资本由人民币 463458217 元变更为人民币 553458217 元。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司董事会

                                      2014年 5月 8日